
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Regionální a environmentální správa
říjen 2022 – dosud  Vysokoškolské

Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Územní technická a správní služba
2017 – 2020  Bakalářské

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková organizace
Elektrotechnika
2009 – 2014  SŠ s maturitou

Specialista GIS
GEOING Plzeň
červen 2022 – dosud  2 roky 

HPP Práce v prostředí ArcMap, MISYS, QGIS a MicroStation V8. Poskytování komplexních služeb obcím v

rámci prostředí GIS a projektových dokumentací. Správa systému MISYS a dat katastru nemovitostí.

Tvorba potřebných pasportů (komunikace, dopravní značení, veřejné osvětlení, hřbitovy apod.). Úprava

dat pro běžné používání na obci (ÚAP, územní plány, honitby aj.) Práce s katastrem nemovitostí, tvorba

podkladů do digitální technické mapy.

Trenér-instruktor sportu
Daily Adventures s.r.o.
2017 – dosud  7 let a 5 měsíců 

Pasivně - volnočasově. Instruktor lezení na skalách a umělé stěně. Vedení lezecké skupiny, organizace

lezeckých akcí.

Odborný rada
Agentura ochrany přírody a krajin České republiky
červen 2020 – květen 2022  2 roky 

HPP Krajinný ekolog. Spolupráce s architekty na vývoji preventivního hodnocení krajinného rázu.

Vodoprávní agenda v rámci CHKO Slavkovský les. Komplexní činnost na projektu IP LIFE Jedna příroda.

Práce na krajinotvorných programech v rámci CHKO a maloplošně zvláště chráněných území. Přednášení

na středních školách o ochraně přírody, přednášení na konferencích o ochraně přírody v Karlovarském

kraji. Příprava vyhlašovacích dokumentů pro MŽP. Příprava plánů péče svěřených maloplošně zvláštně

chráněných území.

 731******  kal***@***.com
 Rok narození 1993

Bc. Pavel K.

ID: 496325

Vzdělání

Praxe



Administrativní pracovník
NN group
květen 2019 – říjen 2019  6 měsíců 

Brigáda při škole. Administrativní pozice. Odpovídání na e-maily, přerozdělení pojistných událostí

likvidátorům. Kontrola náležitostí zasílaných a přijímaných dokumentů k pojistným událostem. Revize

předešlých pojistných událostí.

Prodejce horolezeckého vybavení
Hanibal sport s.r.o.
červen 2018 – 2019  1 rok a 7 měsíců 

Brigáda při škole. Během brigády v Hanibal.cz jsem se specializoval na poradenství ohledně

outdoorového vybavení. Důraz byl kladen na znalost materiálů a schopnost efektivně poradit zákazníkům

s výběrem produktu odpovídajícího jejich potřebám.

Barman, instruktor
Boulder Bar
červen 2017 – prosinec 2017  7 měsíců 

Brigáda Náplň práce byla zajistit chod baru a recepce. Jako instruktor jsem měl na starosti menší skupinky

dětí (školky, družiny a pod.).

Portýr, plavčík, noční ostraha
St. Joseph Royal Regent
červen 2014 – prosinec 2017  3 roky a 7 měsíců 

Brigáda. Portýr - Vítání hostů. Seznámení s hotelem. Uvedením do pokojů a zodpovězení dotazů. Plavčík -

Zajištění bezpečnosti u bazénu. Kontrola volného a vázaného Cl a pH bazénu. Noční ostraha - Zajištění

nočního chodu hotelu.

Organizátor
iZUN.eu
říjen 2015 – květen 2017  1 rok a 8 měsíců 

Nezisková organizace na ČZU. Organizace a podílení se na organizování školních akcí jako je například.

Miss Agro, Majáles, iZUN Music Challenge, Volba krále a královny majálesu a pod.

Tester
TRASK solution a.s.
květen 2016 – prosinec 2016  8 měsíců 

Brigáda. Testování internetového bankovnictví (vytváření fiktivních plateb, atd.).

Au Pair
Batchelor's Family (UK, York)
říjen 2014 – květen 2015  8 měsíců 

Pobyt v zahraničí. Zajištění chodu domácnosti.



španělština  začátečník

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
PHP nováček 
JavaScript nováček 
Python nováček

Databázové systémy 
MS Access nováček

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
UX design začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Adobe (GIMP), ArcMap, MISYS, QGIS, MicroStation V8, CAD, Blender, DaVinci
Resolve

Školení ve výškách nad hloubkou
prosinec 2021

Instruktor lezení v přírodních terénech
březen 2019

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Instruktor lezení na umělých stěnách
listopad 2018

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Rozhodnost, organizační schopnosti, odpovědnost.

Horolezectví, běžkování, turistika, deskové hry, modelářství

Kde hledám práci
Cheb + 20 km ochota dojíždět
Sokolov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Animace 3D
Ekolog
JavaScript vývojář
Project manager
Project manager organizačně-ekonomický
Python vývojář
Technik BOZP
UX designer
Vedoucí / manažer skladu
Vedoucí / manažer teamu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/specialista-gis-trener-instruktor-sportu-odborny-rada-administrativni-pracovnik-prodejce-horolezeckeho-vybaveni-barman-instruktor-portyr-plavcik-nocni-496325

	Bc. Pavel K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


